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Noćne linije / night routes

Autobusni terminal / BUS terminal

ZAGREBAČKI 
HOLDING PODRUŽNICA

ZAGREBAČKI ELEKTRIČNI TRAMVAJ

LINIJE 1, 3 I 8 NE PROMETUJU SUBOTOM, NEDJELJOM I BLAGDANOM
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Sukladno Odluci o prijevozu putnika u javnom prometu (Sl. glasnik grada Zagreba 20/13, 25/13, 2/17)
za počinjeni prekršaj propisana je novčana kazna u iznosu od 500,00 do 800,00 kuna.

a)  Kazna za prekršaj može biti manja ako putnik plati polovicu propisanog minimuma kazne
     u iznosu od 250,00 kuna temeljem Obavijesti putniku izdane od strane kontrolora ZET-a ili 
     Potvrde o prekršaju koju izdaje Komunalno redarstvo. U tom slučaju ne vodi se prekršajni
     postupak.
b) U slučaju neplaćanja navedenog iznosa Komunalno redarstvo, kao ovlašteno tijelo, izdaje
     Obavezni prekršajni nalog s uvećanom novčanom kaznom i troškovima postupka.
c)  U slučaju neplaćanja iznosa utvrđenog Obaveznim prekršajnim nalogom po pravomoćnosti
     i izvršnosti naloga,  ovlašteno tijelo daje nalog za ovrhu.

noćni promet
night traffic

dnevni promet
daily trafficJedna zona
10,00 kn 15,00 kn

    
za prijevoz putnika i prtljage u javnom prijevozu putnika u Gradu Zagrebu 

koji se primjenjuje od 01.03.2015. godine
          
                           

IZVOD IZ CJENIKA

Vrsta karte

 VOŽNJA BEZ KARTE NAJSKUPLJA VOŽNJA
        

IZVOD IZ TARIFNIH ODREDBI ZA GRAD ZAGREB

POJEDINAČNE PAPIRNATE I  E-VRIJEDNOSNE KARTE
 U DNEVNOM I NOĆNOM PROMETU

Cijelo područje Grada Zagreba u prvoj tarifnoj zoni

15

ROUTES 1, 3 AND 8 DO NOT OPERATE ON SATURDAY, SUNDAY OR PUBLIC HOLIDAYS

ZAPADNI KOLODVOR - BORONGAJ

ČRNOMEREC - SAVIŠĆE

LJUBLJANICA - SAVIŠĆE
SAVSKI MOST - DUBEC

PREČKO - DUBRAVA

ČRNOMEREC - SOPOT
SAVSKI MOST - DUBEC

MIHALJEVAC - ZAPRUĐE

LJUBLJANICA - BORONGAJ
ČRNOMEREC - DUBEC

LJUBLJANICA - DUBRAVA
ŽITNJAK - KVATERNIKOV TRG

MIHALJEVAC - ZAPRUĐE
MIHALJEVAC - DOLJE

PREČKO - BORONGAJ 
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PREČKO - BORONGAJ
ČRNOMEREC - SAVSKI MOST

DOLJE - SAVIŠĆE

LJUBLJANICA - DUBEC

TRAMVAJSKE LINIJE / TRAM ROUTES

Dnevne linije / daily routes

Noćne linije/night routes

MREŽA TRAMVAJSKIH LINIJA /   REGULAR TRAM SERVICES

Podrška korisnicima 
www.zet.hr     e-mail: javnost@zet.hr

072 500 400
Služba komunikacija i marketinga

SAVA

SAVA

Pojedinačne karte vrijede za jedno putovanje u jednom smjeru tramvajem, autobusom i uspinjačom u 
dnevnom i noćnom prometu. 
Vrijednosne karte vrijede za neograničen broj putovanja tramvajem, autobusom i uspinjačom u jednoj
zoni, neovisno o smjeru putovanja.
Valjanost karte na području prve tarifne zone je 90 minuta od trenutka poništavanja.
*Pojedinačna karta za 30 minuta u jednoj tarifnoj zoni po cijeni od  4 kune vrijedi za jedno putovanje 
tramvajem, autobusom i uspinjačom, za dnevni promet u jednom smjeru u trajanju od 30 minuta 
od trenutka poništavanja.
*Vrijednosna karta za 30 minuta, u jednoj tarifnoj zoni po cijeni od 4 kune vrijedi za neograničeni 
broj putovanja tramvajem, autobusom i uspinjačom, za dnevni promet, neovisno o smjeru 
putovanja u trajanju od 30 minuta od trenutka registracije.

JARUN

BUNDEK

Stajalište u oba smjera
Stajalište u smjeru vožnje

Početno - krajnje stajalište

Prilikom svakog ulaska u svako vozilo putnici su dužni elektronske karte registrirati na uređajima
za registraciju karata, prislanjanjem karte na uređaj koji je postavljen na svim ulazima.

Papirnate karte potrebno je poništiti na uređajima za registraciju i poništavanje karata postavljenih
samo kod prednjih, a u novim tramvajima i kod zadnjih vrata.

Za vrijeme vožnje putnik je dužan imati valjanu voznu kartu.
Ulazak u autobuse dozvoljen je samo na prva vrata. 
Ulazak u tramvaje dozvoljen je na sva vrata.
Vozne karte ZET-a kupuju se: - u vozilima kod vozača tramvaja i autobusa i na uspinjači, u
prodavaonicama ZET-a, na kioscima TISKA, iNovina i ostalih ugovornih partnera.

Karte se u tramvajima, autobusima i na uspinjači mogu platiti isključivo gotovinom, a na ostalim
prodajnim mjestima moguće je i jednokratno plaćanje karticama Zagrebačke banke, Privredne
banke Zagreb i Erste banke.
Za kupovinu godišnjih karata moguće je i obročno plaćanje na 2-12 rata ovisno o kartici i banci. 
Za kupnju opće godišnje karte plaćene u gotovini i jednokratno plaćanje karticama poslovnih 
banaka ostvaruje se popust od 10%.

    
Za putnike koji koriste pojedinačne i dnevne karte primjenjuje se jedinstveni tarifni sustav prema
kojemu cjelokupno područje Grada Zagreba predstavlja prvu tarifnu zonu.

  
                             MJESEČNE PRETPLATNE KARTE

 Zagreb ZET    Zagreb  ZET+ HŽ

Zagreb ZET Zagreb ZET+HŽ

DNEVNE I VIŠEDNEVNE KARTE  

Dnevna karta/
3 dana/
7 dana/

15 dana/ 
30 dana/

Daily ticket
3 days
7 days
15 days
30 days

  
                             GODIŠNJE PRETPLATNE KARTE 

30,00 kn
70,00 kn

150,00 kn
200,00 kn
400,00 kn

NAPOMENA: Vrijede samo u 1. tarifnoj zoni 

opća
osnovnoškolska
srednjoškolska            
studentska
umirovljenička
socijalna

opća-jednokratno plaćanje
opća-obročno plaćanje
osnovnoškolska (jednokratno pl.)
srednjoškolska (jednokratno pl.)            
studentska (jednokratno pl.)
umirovljenička (jednokratno pl.)

360,00 kn
  90,00 kn
100,00 kn
100,00 kn
100,00 kn
100.00 kn

400,00 kn
200,00 kn
200,00 kn
200,00 kn 
200,00 kn
200,00 kn

3 132,00 kn 
3 480,00 kn
   870,00 kn
   960,00 kn
   960,00 kn
   960,00 kn

 4 320,00 kn
 4 800,00 kn
 2 160,00 kn
 2 160,00 kn
 2 160,00 kn
 3 160,00 kn

Mjesečne i godišnje pretplatne karte vrijede za neograničeni broj vožnji autobusom, tramvajem i 
uspinjačom u dnevnom i noćnom prometu na području Grada Zagreba. Godišnje  pretplatne karte
vrijede 12 uzastopnih kalendarskih mjeseci.

 Opće, osnovnoškolske, srednjoškolske i studentske karte vrijede od prvog do zadnjeg dana u mjesecu,
 umirovljeničke od 20. dana u tekućem  do  19. dana u sljedećem mjesecu, a socijalna od 10. dana u 
 tekućem do 9. dana u sljedećem mjesecu.

KARTA ZA USPINJAČU
  4,00 kn

  Hitna vožnja 20,00 kn
Jednosmjerna vožnja

Karta vrijedi za neograničen broj putovanja u prvoj zoni tramvajem, autobusom  i uspinjačom
u dnevnom i noćnom prometu.

Zajednička pretplatna karta ZET+HŽ  uključuje prijevoz vlakovima HŽ-a na području Grada Zagreba.

R
A
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G

A

Uspinjača / Funicular

Ovdje sam / I am here

U vozila ZET-a nije dopušteno ući s biciklom zbog sigurnosnih razloga.
U vozilima ZET-a dopušten je prijevoz kućnih ljubimaca pod posebnim uvjetima.

**

KVATERNIKOV
TRG

   4,00 kn* (od 01.02.2017.)
Pojedinačna/e-vrijednosna (90 min)

  Pojedinačna/e-vrijednosna (30 min)*

03.04.2017.

7 77
5

12

DUBRAVA

Cijena godišnjeg kupona za učeničku, studentsku i
umirovljeničku pretplatnu kartu ZET - HŽ, za obročno
plaćanje iznosi                                                                                         2 400,00 kn
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